
Fabriqué en Lorraine Produit bio

Prix TTC, service compris

BIENVENUE DANS VOTRE NOUVEAU BISTROT DE QUARTIER, CHALEUREUX ET DECONTRACTÉ. NOUS 
SOMMES SEPT ASSOCIÉS PASSIONNÉS. NOUS VOUS PROPOSONS UNE CARTE ANCRÉE DANS SON 
TERRITOIRE, QUI FAIT LA PART BELLE AUX PRODUITS ET SAVOIR-FAIRE LORRAINS, AUTOUR D’UNE 

PROGRAMMATION RÉGULIÈRE D’ÉVÉNEMENTS FESTIFS ET FAMILIAUX.

BISTROT DU

LA CARTE



À BOIRE

BIÈRES ARTISANALES 
À LA PRESSION

La Couarail
notre blonde maison ● pils céréalière

Picon +0,7

Brasserie Cheval, Toul

25cl 50cl

3,5 6

Mulet
blonde forte ● saison
Brasserie Cheval, Toul

BIÈRES ARTISANALES BOUTEILLE

50cl

VINS AU VERRE
AOC CÔTES DE TOUL

Gris de Toul
domaine laroppe, bruley

25cl 50cl

8 154

Auxerrois
domaine migot, lucey

Pinot noir
domaine de la linotte, bruley

8 154

8 154

LA SÉLECTION DE 
LA CAVISTE

22

Gris de Toul Migot
pinot noir et gamay aux arômes de fruits rouges et jaunes

23Auxerrois Lelièvre
pinot blanc aux reflets nacrés, dominante de pomme et d’agrumes

Pinot noir Lelièvre
rubis foncé aux Arômes de myrtille et de griotte, Tanins très souples
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LES BEAUX ALCOOLS

Whisky   Collection Origine, Rozelieures

Pastis   pastis des lorrains, Rozelieures

Armagnac CASTAREDE, gers 

Rhum vieux Coloma 8 ans, colombie

Gin BM SIGNATURE, jura

Mirabelle   domaine de l’ambroisie, toul

Les rhums arrangés du Max
Kir lorrain   à la crème de mirabelle de toul

LES COCKTAILS

Mojito
rhum, perrier, menthe fraîche, sucre roux, citron vert

Spritz
apérol, Blanc de noir (domaine migot, toul), perrier

Margarita
tequila, cointreau, citron

Gin tonic
gin, schwePpes

Cuba libre / Whisky Coca
Rhum ou whisky, coca, citron vert

Cosmopolitain
vodka, cointreau, jus de cranberry, citron vert

Tequila sunrise
Tequila, grenadine, jus d’orange

Long island
VodKa, gin, rhum, triple sec, tequila, coca

Mimosa
pétillant blanc de noir, grand marnier, jus d’orange

Russe blanc
vodka, Kahlua, Chantilly maison

Bloody Mary
vodka, jus de tomates, sel de céleri

Punch lorrain
mirabelle, perrier, sirop de sucre de canne, pulco citron 
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Touraine Sauvignon Octavie
pale et brillant, aux notes d’agrumes avec une Belle longueur 

Côtes du Rhône La Cabotte
vin sec aux arômes de poire et pêche, Riche et minéral

Côtes de Gascogne Vol des grues
moelleux à la robe dorée et au un nez vif, 100% Gros Manseng

Corbières Château Vieux Moulin
vin de caractère, complexe et équilibré, avec une touche de syrah

Vacqueyras Re.Né.Sens Bois d'Arlène 2020
une grande profondeur de grenache aux arômes de poivre et épices 

Comté Tolosan Brames des Cerfs 2018
vin tonique au Long final aromatique de violette et de fraise

Ricard
Kir traditionnel
Cognac, Martini, Vodka, Tequila, Get27

LES PETITS CLASSIQUES

Heure joyeuse

La pinte de Couarail à 5€
Les cocktails à -1€
Les sans alcool à -0,50€

DU LUNDI AU VENDREDI 
DE 18H À 19H30

Cuvée Alfred Méthode trad. Laroppe
les cépages et la méthode du champagne pour un 
grand pétillant de fête made in bruley

Hoppils
Yakima Bar
Saison Sabro
Buffalo
Teddy Beer
Opercule Canton 
Matrina America Dark

Barquette
fruitée ● Berliner Weisse à la purée de
framboise    Brasserie Rodemack, Rodemack

White rabbit
blanche ● bière de blé
Brasserie Okabeer, Praye

Bombarde
ambrée ● bière de garde
Brasserie La Dunoise, Milly sur Bradon

4 7

4 7

4 7

4 7

Brasserie Cheval (Toul)
Pils houblonnée

Saison houblonnée

American Pale Ale

Milkshake IPA

brune Dubbel typée belge

brune au café

Dark ale - Stout

brasserie L'Austrasie (54)

Brasserie Rodemack (57)

brasserie Okabeer (54)

brasserie Okabeer (54)

brasserie L'opercule (88)

Matrina America (88)

8

50cl 8

33cl 6

33cl 6

33cl 6

33cl 7

33cl 6

25

27

29

34

24

5,5

2,9

5,5

6

6

5

5

4,5

7

2,4

4

5

24

35

Sirop ou Monaco +0,2

à la crème de cassis

4,5%

4,8%

6,9%

4,5%

9%

4,5%

5,6%

5,9%

6%

6,5%

7%

8,5%

5

À MANGER

LES ENTRÉES, PLATS ET DESSERTS

Demandez notre ardoise avec nos 
suggestions du moment, préparées 

selon l’humeur de nos cuisiniers et les 
approvisionnements de nos 

fournisseurs locaux.

LES GLACES

Glaces bergamotE, café, caramel, cerisE, 
fraise, mirabelle, noisette, pistache, vanille.

Sorbet citron, chocolat, groseille-menthe, 
pomme-cerise, rhubarbe.

En cône ou en coupe

2,5 4,5 6

Planche de charcuterie
groupement agricole des raillis, meuse

Planche de fromages
fromagerie martineau, toul

sélection de la fromagerie martineau, toul

Planche mixte
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14

15

LES GRIGNOTAGES



Lorraine Cola
Limonade Fab' buleuse
Thé glacé Symple
Perrier
Coca Cola
Coca Cola Zéro
Ice Tea
Orangina
Schweppes
Fanta
Jus d'orange
Jus de pomme
Nectar de mirabelle
Jus de tomate
Grande eau plate Carola
Grande eau gazeuse Carola

LES BOISSONS

Café

véritable chocolat dans son lait bio

torréfié à toul par « aux grains de café »

Décaféiné

Chocolat chaud
Maison Schmitt, toul

traditionnel earl grey à la bergamote

Thé noir
1336, Provence

gunpowder de chine, roulé en billes

Thé vert
1336, Provence

deux menthes dans leur thé vert

Thé à la menthe
1336, Provence

à la véritable écorce de citron

Thé au citron
1336, Provence

blend 30 % Robusta 70 % Arabica

à la petite camomille française

Infusion Camomille
1336, Provence

verveine française, idéale pour la sieste

Infusion Verveine
1336, Provence

Thé du moment
demandez à notre équipe

Cappuccino ou Crème au lait bio

1,5

1,5

2

3,5

3

3

3

3

3
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3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

4

4

4

4

4,5

4,5Double 2,5

Allongé 1,6
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Expresso

SERVIES AVEC LEUR MINI MADELEINE

CHAUDES
SANS ALCOOL

BISTROT DU


